

ಕರ್ನಾಟಕ 💝 ಸರಕಾರ



ಕ್ಷೇತ್ರ ಶಿಕ್ಷಣಾಧಿಕಾರಿಗಳ ಕಾರ್ಯಾಲಯ ದಕ್ಷಿಣ ವಲಯ ಕಲಬುರಗಿ ಜಿ: ಕಲಬುರಗಿ

Email:beo south gulbarga @gmail.com

phone:08472-255141

ಪತ್ರ ಸಂ:ಅ1:ಖಾಸಗಿ/ಮಾನ್ಯತೆ/ನವೀ/ /2019–20

ದಿನಾಂಕ:05/07/2019

## ಜ್ಜಾಪನಾ

ವಿಷಯ:– ಸಂಸ್ಕಾರ ಟ್ರಸ್ಟ ಕಲಬುರಗಿ ರವರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಅನುದಾನ ರಹಿತವಾಗಿ ನಡೆಯುತ್ತಿರುವ ನ್ಯಾಷನಲ್ ಪಬ್ಲಿಕ್ ಸ್ಕೂಲ್ ಸಹಾಬಾದ ಕುಸನೂರ ಗ್ರಾಮ ತಾ:ಕಲಬುರಗಿ(ದ.ವ) ಜಿ:ಕಲಬುರಗಿ ರವರ ಮಾನ್ಯಕೆ ನನೀಕರಣ ನೀಡುವ ಕುರಿತು

ಉಲ್ಲೇಖ: 01.ಈ ಕಛೇರಿಯ ಶಿಕ್ಷಣ ಸಂಯೋಜಕರ ವರದಿ ದಿನಾಂಕ:05/07/2019 02. ಅಧ್ಯಕ್ಷಕರು ಸಂಸ್ಕಾರ ಟ್ರಸ್ಟ ಕಲಬುರಗಿ ರವರ ಪ್ರಸ್ತಾವನೆ ದಿ:04/07/2019

ಆದೇಶ

ಪ್ರಸ್ತುತ ವಿಷಯಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಉಲ್ಲೇಖ–2 ರನ್ವಯ ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದ ಪ್ರಸ್ತಾವನೆಯಂತೆ, ಉಲ್ಲೇಕ 01 ರ ಈ ಕಛೇರಿಯ ಶಿಕ್ಷಣ ಸಂಯೋಜಕರ ಸಂದರ್ಶನ ವರದಿಯಲ್ಲಿಯ ಶಿಫಾರಸ್ಸಿನ ಮೇರೆಗೆ ಶಿಕ್ಷಣ ಹಕ್ಕು ಕಾಯ್ದೆ ಹಾಗೂ ಈ ಕೆಳಗೆ ನಮೂದಿಸಿದ ಷರತ್ತುಗಳನ್ನು ಪಾಲಿಸುವ ಕರಾರಿನ ಮೇರೆಗೆ ನ್ಯಾಷನಲ್ ಪಬ್ಲಿಕ್ ಸ್ಕೂಲ್ ಶಹಾಬಾದ ರಸ್ತೆ ಸ.ನಂ–136/\*/3 ಕುಸನೂರ ಗ್ರಾಮ ತಾ.ಜಿ.ಕಲಬುರಗಿ ಶಾಲೆಗೆ ಷರತ್ತುಗಳಿಗೆ ಒಳಪಟ್ಟು ಮಾನ್ಯತೆ

ಕ್ರಸಂ	ಶಾಲೆಯ ಹೆಸರು	ತರಗತಿ	ಮಾನ್ಯತೆ ವರ್ಷ
01	ನ್ಯಾಷನಲ್ ಪಬ್ಲಿಕ್ ಸ್ಕೂಲ್ ಶಹಾಬಾದ ರಸ್ತೆ ಸ.ನಂ-136/*/3 ಕುಸನೂರ ಗ್ರಾಮ ತಾ.ಜಿ.ಕಲಬುರಗಿ	(COOT TOT TO	

ಷರತ್ತುಗಳು:-

 ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯ ಸದಸ್ಯರ ಪಟ್ಟೆಯು ಎಲ್ಲಾ ಜಿಲ್ಲಾ ನೊಂದಾಣಾಧಿಕಾರಿಗಳಿಂದ ಪ್ರತಿ ವರ್ಷ ನವೀಕರಿಸಿಕೊಳ್ಳತಕ್ಕದ್ದು.

2) ಶಾಲೆಯಲ್ಲಿ ಎಲ್ಲಾ ಜಾತಿ ಮಕ್ಕಳಿಗೆ ಸೇರ್ಪಡೆಯಾಗಲು ಮುಕ್ತ ಅವಕಾಶ ನೀಡತಕ್ಕದ್ದು.

3) ಇಲಾಖೆಯ ಪೂರ್ವಾನುಮತ್ತಿ ಇಲ್ಲದೆ ಯಾವುದೇ ತರಗತಿಗಳನ್ನು ಹಾಗೂ ವಿಭಾಗಗಳನ್ನು ತೆರೆಯತಕ್ಕದಲ್ಲ 4) ಶಾಲೆಯ ಲೆಕ್ಕ ಪತ್ರಗಳನ್ನು ಪ್ರತಿ ವರ್ಷ ಅನುಮೋದನೆಗೊಂಡ ಚಾರ್ಟಡ್ ಅಕೌಂಟೆಟ ರವರಿಂದ ಅಡಿಟ್ ಮಾಡಿಸತಕ್ಕದ್ದು.

5) ಶಿಕ್ಷಣ ಕಾಯ್ದೆಯನ್ವಯ ಪ್ರತಿ ತರಗತಿಗಳಲ್ಲಿ ಮಕ್ಕಳ ಸಂಖ್ಯೆ 50:40:1 ಅನುಪಾತ ಹೊಂದಿರತಕ್ಕದ್ದು.

6) ನಿಗಧಿ ಪಡಿಸಿದ ಸ್ಥಿರ ನಿಧಿ ಜಂಟಿ ಖಾತೆಯಲ್ಲಿ ಠೇವಣಿಕರಿಸತಕ್ಕದ್ದು

7) ಕರ್ನಾಟಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಮಸೂದೆಯಡಿ ರಚಿತವಾದ ಕರ್ನಾಟಕ ಶಿಕ್ಷಣ್ಣ ಸಂಸ್ಥೆಗಳು (ವರ್ಗೀಕರಣ ನಿಯಂತ್ರಣ ಮತ್ತು ಪಠ್ಯಕ್ರಮ ನಿಗಧೀಕರಣ ನಿಯಾಮಾವಳಿ 1995 ಮತ್ತು ಕರ್ನಾಟಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಸಂಸ್ಥೆಯ ಮಾನ್ಯತೆ ನಿಯಮಗಳು 1999 ರ) ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದಂತೆ ಕನಿಷ್ಠ ಮೂಲಭೂತ ಸೌಲಭ್ಯಗಳನ್ನು

8) ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯವರು ಇಲಾಖೆಯ ಎಲ್ಲಾ ನೀತಿನಿಯಮಗಳಿಗೆ ಬದ್ಧರಾಗಿರತಕ್ಕದ್ದು.

9) ಶಿಕ್ಷಣ ಹಕ್ಕು ಕಾಯ್ದೆ ಅಡಿ ಬರುವ ಇತರೆ ಎಲ್ಲ ಷರತ್ತುಗಳನ್ನು ಪೂರೈಸಲು ಬದ್ಧರಾಗಿರತಕ್ಕದ್ದು.

ಅಧ್ಯಕ್ಷರು ಸಂಸ್ಕಾರ ಟ್ರಸ್ಟ ಕಲಬುರಗಿ ತಾ:ಜಿ: ಕಲಬುರಗಿ

01.ಕಛೇರಿಯ ಕಡತಕ್ಕೆ

SCHOOL MANAGER NATIONAL PUBLIC SCHOOL KALABURAGI.

## OFFICE OF THE DEPUTY DIRECTOR OF PUBLIC EDUCATION DEPARTMENT KALBURAGI

No.A.1/PPS.APR.RENEWAL....2019-2020 DT. 5/7/2019





SUB:- Regarding renewal of Recognition to NATIONAL PUBLIC SCHOOL, Village Kusnoor(K), Kalaburagi South Zone Dist. Kalaburagi, running under Samskar Trust Kalaburagi unaided.

REF: 1. The report of Education Cordinator of this office Dtd. 5.7.2019.

2. The proposal of President Samskar Trust, Kalaburagi Dtd. 4/7/19.

## ORDER

With regard to present subject, as per Ref.(2) the proposal submitted by the Board of the Management and as per the recommendation of visit of Education Cordinator as per Ref (1) with a subject to obey the conditions of right to education act and conditions mentioned here below. It is hereby ordered the Recognition of National Public School Shahabad Road, Sh.No.136/3 Tq.and Dist.Kalaburagi has been renewed.

SI. No.	NAME OF THE SCHOOL	CLASSES .	YEAR OF APPROVAL
01.	National Public School, Shahabad Road, Sy.No.136/3 Kusnoor Village, Tq. And Dist. Kalaburagi.	From 1 <sup>st</sup> to 8 <sup>th</sup> Std. (English Medum) without Aid.	From 2019-20 To 2023-24 the

## CONDITIONS:

1. The list of Board of Management has to obtain renewal every year from the Dist. Registrar and after rernewal the copy of the sdame shall be submitted to the Department.

Verified the true Translation of Document in to English Verssion/Language Hence Attested.

C SCHOOL

PRINCIPA

P.S. MALIPARITY

B.A.LL

ADVOCATE & NOTARY PUBLIC

Appointed by Govi. Other arrange State

Mavalesvan Nagar, GULBARGA(INDIA)

₹5 JUL 2019

SCHOOL MANAGER
NATIONAL PUBLIC SCHOOL

KALABURAGI.

- 2. The admission shall be given to all the community students.
- 3. Without prior permission of the department no additional classes h shall be opened.
- 4. The Books of accounts of the school shall be audited every years by the registered charted accountants same shall be submitted to the department.
- 5.As per education Act in each class the ratio of children shall be 50;40:1.
- 6. The fixed deposit amount shall be kept in the joint account and after the expiry of the period again it shall be re-deposited.
- 7. Subject to the conditions of KEB 1983 and grant in aid and the rules framed under sec. 36 of Karnataka Education Institutions (Primary and High schools) renewal of approval rules 1999.
- 8. The board of management shall be subject to obey all the rules and regulations of the department.
- 9. Under the right to education act the management shall full fill all other conditions.

Block Education Officer South Zone Kalaburagi

To President Samskar Trust Kalaburagi

Copy to For office file.

PRINCIPA

\*ATTESTED

BS MAETPATIL (

S.A.LLB (Spl.)

ADVOCATE & NOTARY PUBLIC

Appointed by Govt. Of Kerenstake State

Navaledvan Nagar, GULBARGA(INDIA)

\$ 5 JUL 2018

booking

SCHOOL MANAGER
NATIONAL PUBLIC SCHOOL
KALABURAGI.